МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №28»

П РИК АЗ

« 16 » марта 2024 г.  № 34-о

г. Ульяновск

 Об открытии лагеря труда и отдыха «Созвездие труда» с дневным пребыванием

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 города Ульяновска «Средняя школа № 28»

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей

общеобразовательных организаций, организаций дополнительного образования,

подведомственных Управлению образования администрации города Ульяновска летом

2024 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом

муниципального  образования «город Ульяновск», решением Ульяновской Городской

Думы от 24.05.2006 № 90 ( с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть лагерь труда и отдыха «Созвездие труда» с дневным пребыванием

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города

Ульяновска «Средняя школа №28» «Созвездие труда» в соответствии с

дислокацией: 15 человек в 1 смену с 01.06.2024 г. по 12.06.2024 г.

Продолжительность смены 10 дней (фактическое пребывание 12 дней).

2. Назначить:

№ Должность Ф.И.О.

1 Начальник лагеря Долгова Елизавета Михайловна

2 Заместитель директора по АХЧ Абдряшитов Линар Джиганшевич

3 Воспитатель Журавская Наталья Ивановна

4 Преподаватель физкультуры  Суров Артём Олегович

5 Уборщица служебных

помещений

Минкина Альфия Анверовна

6 Уборщица служебных

помещений

Наумова Любовь Александровна

7 Фельдшер Разинова Юлия Васильевна

1. 3. Начальнику лагеря и заместителю начальника лагеря организовать работу по

предварительному комплектованию школьного лагеря «Созвездие труда» в

соответствии с дислокацией: 15 человек в 1 смену с 01.06.2024 г. по 12.06.2024 г.

Продолжительность смены 10 дней (фактическое пребывание 12 дней).

4. Утвердить следующий режим дня:

8.30 – 8.35 – Сбор детей.

8.35 – 8.45 Зарядка, оздоровительные мероприятия.

8.45 – 9.00 – Линейка

9.00 – 9.30 – Завтрак.

10.00 – 13.00 – Лагерные мероприятия.

13.00 – 13.30 – Обед.

13.30 – 14.30 – час общественной деятельности

14.30 – Уход домой.

5. Возложить персональную ответственность за охрану жизни и здоровья детей, за

безопасное проведение мероприятий, выполнение правил ТБ, ПБ, охраны природы,

соблюдение норм этики взаимоотношений на всех работников лагеря.

6. Назначить ответственным за противопожарную безопасность зам.директора по АХЧ

Абдряшитова Л.Д.

7.Зам.директора по АХЧ Абдряшитову Л.Д. подготовить помещения игровых комнат,

комнат отдыха, в соответствии с требованиями охраны труда и нормами СанПина.

8.Ответственность за выполнение всех режимных моментов в работе оздоровительного

лагеря, выполнение программы оздоровления и воспитания детей возложить на

начальника лагеря, и воспитателей.

7.  Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор                А.А. Фаизов

С приказом ознакомлены:

		2024-06-05T15:10:04+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №28"